

نمی‌توان با گلوله و ترور دانشمندان جلوی پیشرفت ما را گرفت



هفتمین صفحه

مسافران سرگردان بین آژانس‌های مسافرتی؛

رونق بازار سیاه بلیت پروازهای عتبات

این روزها تقاضا برای سفرهای هوایی به ویژه پروازهای عتبات افزایش یافته و قیمت بلیت پرواز تهران - نجف در آستانه نوزدهم تا ۸ تا ۱۰ میلیون تومان رسیده است. همزمان با نزدیک شدن به روزهای پایانی سال، تقاضای مسافران برای خرید بلیت هواپیما ...

۶ صفحه

اسپانسر استقلال یک گوشی هم وارد نکرد



۳ صفحه

دستفروشی هم به شغل‌های رسمی اضافه شد؛

دیگر بساط دستفروشان جمع نمی‌شود!

دست فروشی امروز دیگر کم کم مورد قبول همگان قرار گرفته است. برخی از دستفروشان آقدر در برابر فشارهای ایجاد شده از خود مقاومت نشان داده‌اند که اکنون به نظر می‌رسد در بسیاری از معابر شهرها حق آب و گل داشته باشند. به گزارش «عصر ایرانیان»...

۵ صفحه

آغاز عملیات ساخت خط ۸ مترو تهران؛ بزودی

۵ صفحه

آفت وقار و هیبت مرد، شوخی است. امام علی (ع)

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال پانزدهم ■ پنجشنبه ۱۷ اسفندماه ۱۴۰۲ ■ ۲۶ شعبان ۱۴۴۵
۷ مارس ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۰۶۷ صفحه ۸۰۰۰ تومان
Vol. 15, No. 4067, Thu, Mar, 2024

روزنامه صبح ایران

عصر ایرانیان

www.asre-iranian.ir

افزایش دستمزد باعث تورم نمی‌شود

بلا تکلیفی کارگران در آستانه عید



۲ صفحه

سر مقاله

مردم ایران دشمنان را ناامید کردند

■ آرا شاوردیان

نماینده مسیحیان ارمنه تهران و شمال کشور



دشمنان تلاش می‌کردند که مردم را مایوس و ناامید کرده تا آنها در انتخابات مشارکت نداشته باشند اما هموطنان ما در سراسر کشور برخلاف تمامی تلاش‌ها در انتخابات شرکت کرده و نامزدهای مورد نظر خود را برای مجلس دوازدهم انتخاب کردند. خوشبختانه در جامعه ارمنه ایران به خصوص ارمنه تهران و شمال کشور مشارکت خوب بوده است به طوری که مشارکت در جوامع اقلیت‌های دینی نسبت به گذشته بالا بوده و هموطنان و هم کیشان من در ۱۱ اسفندماه به پای صندوق‌های رای آمدند. مردم در انتخابات آگاهانه و...
■ ادامه در صفحه ۲

یادداشت

لزوم نظام‌مند کردن

سازوکارهای نظارتی مجلس

■ احمد راستینه

نماینده شهرکرد در مجلس

رویکرد مردم در سراسر کشور عبور از جریان‌های سیاسی سنتی است مردم به سمت کاندیداهایی رفته‌اند که معمولاً گرایش سیاسی سنتی ندارند و سوابق‌شان نشان‌دهنده ارتباط آنها با توده‌های مردمی است. نتایج انتخابات تهران این حرکت و نگرش را نشان می‌دهد لذا باید برای مدیریت آینده شورای اسلامی فکری کرد. دیگر مدیریت آینده مجلس نمی‌تواند شیوه سنتی و گذشته را داشته و نیازمند مدیریتی تحول‌خواه با نگاه دقیق به مسائل و مشکلات جامعه و داشتن اولویت برای حل مسائل جامعه است. نیازمند نگاه مدیریتی دقیق در نظام‌مند کردن سازوکارهای نظارتی...
■ ادامه در صفحه ۲

نوبت اول

آگهی مزایده مرحله دوم فروش زمین



شهرداری دیواندره در نظر دارد به استناد آئین نامه مالی شهرداریها در اجرای بند ۱ مصوبه شماره ۲۱۶ مورخ ۱۴۰۲/۷/۱ شورای اسلامی شهر دیواندره در قطعه زمین با کاربری ورزشی و تجاری به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند لذا به اطلاع کلیه متقاضیان می‌رساند جهت کسب اطلاعات و دریافت اسناد و مدارک مربوط به مزایده به واحد املاک شهرداری مراجعه فرمایند. شهرداری زمین با کاربری ورزشی را به اشخاص واجد شرایط و مورد تایید اداره ورزش و جوانان که دارای موافقت نامه اصولی و سایر شرایط مرتبط و با حفظ کاربری و صرفاً جهت احداث مکان ورزشی واگذار خواهد نمود.

ردیف	شماره پلاک	مساحت (متر مربع)	بهاء کل (ریال)	توضیحات
۱	پلاک ثبتی ۶۷۴۰ فرعی از ۱۵۸ اصلی شهرک اندیشه دو	۱۰۸۹ متر مربع	۲۷/۲۲۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال	ورزشی دو نیش کوچه ۸ و ده متری
۲	قطعه شماره ۶۹ تفکیکی خیابان ساحلی	۱۷۵ متر مربع	۳۱/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	تجاری دو نیش کوچه ۸ متری

منصور مراد ویسی شهردار دیواندره

روزنامه صبح ایران

عصر ایرانیان

www.asre-iranian.ir

آخرین اخبار و تحلیل‌های روز ایران و جهان را در پایگاه اینترنتی عصر ایرانیان بخوانید

سرلشکر سلامی:

نمی‌توان با گلوله و ترور دانشمندان جلوی پیشرفت ما را گرفت

فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: اینکه دانشمندان ما را در خیابان‌ها ترور می‌کنند پدیده‌ای شگفت‌انگیز و تصویری ناهنجار درباره این است که می‌توان با گلوله، یک ملت را از پیشرفت باز داشت. به گزارش «عصر ایرانیان»، سرلشکر حسین سلامی در همایش «روایت پیشرفت: ۴۰ سالگی دانشگاه امام حسین(ع)» با بیان اینکه امروز حتی آمریکایی‌ها و اروپایی‌ها، قرن‌های پنجم و ششم هجری که مقدمه جهش و تحول علمی در اروپا به نام رنسانس است را عصر طلایی اسلام می‌نامند، اظهار کرد: ما دوباره اراده کردیم تا آن شکوه فراموش شده را احیا کنیم و دوباره مجد و عظمت علمی، هنری و فرهنگی جهان اسلام که عناصر اصلی شکل‌دهنده به تمدن اسلام هستند را دوباره بازگردانیم. این اراده انقلاب ماست و کار امکان‌پذیری فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: وی افزود: دشمنان امروزی اسلام و ایران برای همین با این اراده سر ستیز دارند. نبرد دشمنان با ما بر سر ارائه‌کردن یا ارائه‌نکردن مدل است. اگر الگوی ظهور یک تمدن جدید در پرتوی اسلام، مستقل از جاذبه سیاسی قدرت‌ها شکل گیرد، این جاذبه جدید حتماً غلبه خواهد کرد و آن تمدن شکل خواهد گرفت. فرمانده کل سپاه با بیان اینکه پایه اصلی تمدن بر علم، فرهنگ، هنر، اندیشه، معماری و قدرت است، یادآور شد: اینکه دانشمندان ما را در خیابان‌ها ترور می‌کنند پدیده شگفت‌انگیزی است. این یک تصور ناهنجار در این باب است که می‌توان با گلوله یک ملت را از پیشرفت باز داشت. سلامی با قرائت پیامی از رهبری انقلاب درباره گزارش عملکرد دانشگاه امام حسین (ع)، یادآور شد: این موفقیت‌ها متکی بر اعتماد به نفس و روح الهام یافته از کلام امام راحل و بیانات رهبری انقلاب است که بر ذهن و قلب استادان نفوذ کرده است. وی با تأکید بر این‌که «ما به دنبال احیای عصر طلایی اسلام هستیم»، گفت: همان زمانی که شکوه دانشمندان مسلمان و ایرانی فضای علمی عالم را درمی‌نوردید. از این سنینا ۱۸ جلد کتاب قانون که صدها سال در معتبرترین دانشگاه‌های پزشکی اروپا تدریس می‌شد تا این هیثم که برای اولین‌بار شکست نور و معادلات مربوط به آن را تشخیص داد، فرمانده کل سپاه با بیان این‌که «علم برای هر کشوری مظهر سیادت، جمال و جلال است»، اظهار کرد: علم نشانه دشمنان دربیوریم، زیرا آنان علم را با جهت‌گیری‌های ویرانگر شیاطانی

آگهی مرحله دوم اجاره مغازه



شهرداری دیواندره در نظر دارد به استناد آئین نامه مالی شهرداریها در اجرای بند ۱ مصوبه شماره ۶۵۲۵،۱،۸۸۱۸ مورخ ۱۴۰۲،۱۰،۲۱ شورای اسلامی شهر دیواندره تعدادی از مغازه های خود را به شرح ذیل را از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره به مدت یکسال واگذار نماید لذا به اطلاع کلیه متقاضیان می‌رساند جهت کسب اطلاعات و دریافت اسناد و مدارک مربوطه مزایده به واحد مال الاجاره شهرداری دیواندره مراجعه فرمایند.

- مغازه پاساژ دارایی واقع در خیابان امام
- مغازه پاساژ شهرداری ۱۲۴ واقع در خیابان امام
- مغازه های پاساژ شهرداری ۱۱۱ واقع در خیابان امام
- مغازه های واقع در خیابان امیرکبیر
- مغازه های واقع در خیابان آزادگان
- مغازه و زمین خالی غسالخانه قدیم، واقع در خیابان امام
- زمین خالی پشت ماشین آلات شهرداری واقع در خیابان ساحلی
- مغازه های داخل بارک ۲۲ گولان
- مغازه های پاساژ پردیس واقع در خیابان امام

منصور مراد ویسی شهردار دیواندره

عصرایرانیان
پنج‌شنبه ۱۷ اسفندماه ۱۴۰۲ ■ ۲۶ شعبان ۱۴۴۵ <div> <div>۷ مارس ۲۰۲۴ شماره ۴۰۶۷</div> </div>
ایران و جهان
www.asre-iranian.ir
سر مقاله
مردم ایران دشمنان را ناامید کردند <div> <div>■ ادامه از صفحه یک</div> </div> <p>...با مشارکت فعال نامزدهای مورد نظر خود را از بین کاندیداهای انتخاب کردند. مردم در ادوار گذشته در تمامی انتخابات حضور پیدا کردند و این بار هم پای صندوق رای آمدند و حرکت به سمت اصلاح نظام مدیریتی و دشمنان نظام و انقلاب را مایوس کردند. از همه هموطنان به خصوص در جامعه ارامنه ایران برای حضور فعال در انتخابات تشکر می‌کنم.</p>
یادداشت

لزوم نظام‌مدن کردن ساز و کارهای نظارتی مجلس <p>■ ادامه از صفحه یک</p> <p>...مجلس شورای اسلامی برای تحقق خواسته‌ها و مطالبات واقعی مردم و اصلاح ساختارهای اقتصادی هستمیتیم انتخابات نشان داد مردم دنبال رای نوه، نگاه تحولی و حرکت به سمت اصلاح نظام مدیریتی مجلس هستند. باید مجلس دوازدهم پیام انتخابات را به درستی درک کرده باشد. کاندیدانها در دور دوم انتخابات به خصوص در حوزه انتخابیه تهران باید ارتباط بیشتری با توده‌های مردمی برقرار کرده و پیام انتخابات را به مردم منتقل کند و مردم را در مشارکت به خدمت بگیرد. آنچه در تهران دیده می‌شود آن است که مردم به طور جدی در انتخابات مشارکت ندارند نیاز است که کاندیدایها در دور دوم به بدنه و توده‌های مردم نزدیک شده و با برگزاری جلسات تبیینی پیام انتخابات را به درستی منتقل کرده و ظرفیت‌های نجبگانی برای جهاد تبیین را به خدمت بگیرند.</p>
اخبار

موریتانی: آتش‌بس فوری در غزه یک ضرورت است <p>وزیر خارجه موریتانی با انتقاد از ادامه شرایط کنونی در غزه، برقراری آتش بس فوری در این باریکه را خواستار شد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از شبکه الجزیره، وزیر خارجه موریتانی با انتقاد از ادامه شرایط کنونی در غزه، برقراری آتش بس فوری در این باریکه را خواستار شد. «محمد سالم ولد مرزوک» وزیر خارجه موریتانی روز چهارشنبه اعلام کرد که کشورهای عربی همگی درباره ضرورت دستیابی به آتش بس فوری در غزه توافق نظر دارند. وزیر خارجه موریتانی تأکید کرد که اجماع کشورهای عرباب بر این است که بدون تشکیل کشور مستقل فلسطین راه حل برای حل بحران فعلی در غزه وجود ندارد. یک منبع وابسته به مقاومت فلسطین امروز اعلام کرد: هدف از گفتگوهای ادامه دار قاهره، دست یابی به آتش‌بس دائمی، بازگشت آوارگان و خروج نظامیان اشغالگر از غزه و تأمین نیازهای ملت ما است. این منبع بیان کرد: اشغالگران تاکنون موضع مثبتی در قبال جنگ نداشته اند و قصد خروج از غزه را ندارند. اشغالگران به دنبال بررسی جزئیات موضوع بازگشت آوارگان هستند و اینکه به شکل تدریجی محقق شود. منبع مذکور تأکید کرد: اشغالگران به توافق درباره امداد رسانی، کمک‌ها و افزایش مقادیر آن پایبند نیستند و اگر هم موافقت کند به پهنه‌های واهی از جمله ناتوانی از آن مغفرو می‌رود.</p>
حمله مقاومت اسلامی عراق به فرودگاه کربات شومنا <p>مقاومت اسلامی عراق اعلام کرد که فرودگاه کربات شومونا را در اراضی اشغالی هدف حمله موشکی قرار داده است. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری شهباب، مقاومت اسلامی عراق از حمله جدید به اراضی اشغالی خبر داد. مقاومت اسلامی عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد که در مرحله دوم از عملیات مقاومت علیه اشغالگران و بسیاری ساکنان غزه، فرودگاه شهرک کربات شومونا در اراضی اشغالی با پهپاد هدف قرار گرفت. در این بیانیه آمده است: در قالب مرحله دوم از عملیات مقاومت علیه اشغالگران و یاری ساکنان غزه و در واکنش به جنایات رژیم صهیونیستی علیه غیرنظامیان بی گناه فلسطین، رزمندگان مقاومت اسلامی عراق عصر امروز چهارشنبه ششم مارس ۲۰۲۴ با پهپاد فرودگاه کربات شومونا را در اراضی اشغالی هدف قرار دادند. ما به حمله‌ها به دشمن صهیونیست ادامه خواهیم داد.</p>

فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در اجلاسیه خیرگان رهبری گفت: ویرانی‌های غزه قطعا بازسازی خواهد شد اما اعتبار و آبروی رژیم اشغالگر قدس بازسازی نخواهد شد. به گزارش خبرگزاری مهر، سردار «سماعیل قاتی» فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران و ملاص اسلامی، در اجلاسیه رسمی دوره پنجم مجلس خیرگان رهبری با اشاره به اینکه دفاع از مظلوم در فرهنگ دینی ما جایگاه ویژه دارد و در این دوران

مصداق مظلومین مردم فلسطین هستند، اظهار کرد: امام عظیم الشّان ما همواره بر دفاع از مردم مظلوم فلسطین تأکید داشتند، چه در زمان اختناق رژیم گذشته و چه بعد از پیروزی انقلاب اسلامی که اسلام در کشور حاکمیت پیدا کرد؛ هر چند امروز نوع این دفاع با گذشته فرق بود و مواضع فرمایش حضرت امام (ره) تشکیل هسته‌های مقاومت دفاع از مظلوم را نهادینه کرده است. فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید

سردار قاتی:

کسی نمی‌تواند جبهه مقاومت را نادیده بگیرد

بر اینکه هسته‌های مقاومت به برکت اخلاص حضرت امام (ره) و سپس همت بلند مقام معظم رهبری مرحله به مرحله رشد کرد تا به اقتدار امروز رسید، افزود: وقتی در وضعیت مجاهدان فلسطینی در دو دهه اخیر دفت کنید، می‌بینید جوانان فلسطینی که روزگاری با دستان خالی و با سنگ از خود دفاع می کردند، امروز جبهه مقاومت به ویژه نیروهای حماس در عملیات طوفان‌الاقصی با تکیه بر ایمان و سلاح‌هایی که دارند، حالت تهاجمی به

واکاوی یک تحول؛

نقش انکار ناپذیر تحولات فلسطین بر انتخابات ۲۰۲۴انگلیس



داشست، در دولت سوناک ریاست دستگاه دیپلماسی را برعهده گرفت و جیمز کلورلی وزیر خارجه سابق انگلیس به وزارت کشور منتقل شد. کلورلی کسی است که در دوران سدراتت وزارت خارجه، مواضع رقت‌انگیزی را نسبت به جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی اتخاذ کرد و در چندین نوبت، خواستار توقف تظاهرات ضد اسرائیلی در این کشور شد. او در نخستین هفته‌های آغاز جنگ غزه، پریشانی جامعه یهودیان ساکن انگلیس را پنهان کرد تا تظاهرات حامیان فلسطین را سرکوب کند. این سیاستمدار انگلیس هفته پیش نیز ادعا کرد که حامیان فلسطین در تظاهراتی که طی پنج ماه گذشته برگزار کرده‌اند، حرف خود را به کرسی نشاندهند و اکنون لازم است که به اعتراض‌های خود پایان دهند. در همین حال نخست وزیر انگلیس در یک سخنرانی از پیش اعلام نشده، درباره تداوم تظاهرات ضد اسرائیلی در این کشور هشدار داد و مدعی شد که دموکراسی از سوی افراد و گروه‌های افراطی هدف قرار گرفته شده است. ریشی سوناک جمعه شب با ایراد سخنانی مقابل دفتر نخست وزیری انگلیس ادعا کرد که گروه‌های افراطی نظم عمومی را مختل کرده و خیابان‌های شهر را به آشوب کشیده‌اند. وی با چشم‌پوشی از تظاهرات چند صد هزار نفری ماه‌های

اخیر در لندن، حامیان فلسطین را یک گروه اقلیت نامید که ارزش‌های دموکراسی را تهدید می‌کند، او با تکرار ادعاهای ساختگی لایو رژیم صهیونیستی درباره وحشت و پریشانی جامعه یهودیان از نیروهایی سخن گفت که تلاش می‌کنند جامعه انگلیس را دوباره کنند. سوناک ادعا کرد: از ۷ اکتبر، کسانی تلاش می‌کنند از احساسات همه ما نسبت به رنج وحشتناکی که جنگ برای بی‌گناهان، زنان و کودکان به ارمغان آورده است، سوء استفاده کنند تا یک برنامه ایدئولوژیک تفرقه‌انگیز و نفرت‌انگیز را پیاده کنند. وی با بیان این ادعا که «آنها می‌خواهند اعتماد و امید را از بین ببرند»، افزود: «ما نباید اجازه دهیم این اتفاق بیفتد و باید آماده باشیم تا در هر شرایطی، هر چقدر هم که سخت باشد، از ارزش‌های مشترک خود دفاع کنیم». نخست وزیر انگلیس همچنین نسبت به بازگشت جورج کلووی چهاره سرشناس ضد اسرائیل و طرفدار جنبش مقاومت اسلامی فلسطین به مجلس عوام ابراز نگرانی کرد و مدعی شد که این افراد می‌خواهند امید و اعتماد را از جامعه ما سلب کنند. اما نکته، همین بخش از سخنان نخست وزیر انگلیس است. بازگشت کلووی به مجلس عوام نخبگان سیاسی را پهن‌تره کرده و نشان داده است که جنگ غزه عامل تعیین کننده‌ای در

جنگ علیه غزه و تحریم‌هایی که دامنگیر شرکت‌های بزرگ شد

جهان روپرو شده اند. شماری از این شرکت ها بویژه شرکت های فعال در خاورمیانه به خاطر تحریم ها با بحران درامد و بودجه روپرو شده اند. به گزارش ایرنا، گروه‌های مقاومت فلسطین ۱۵ همراه برابر با هفتم اکتبر ۲۰۲۳، عملیات «طوفان الاقصی» را از غزه (جنوب فلسطین) علیه مواضع رژیم اسرائیل آغاز کردند که سرانجام پس از ۴۵ روز نبرد و درگیری، سوم آذرماه ۲۰۲۲ (۲۴ نوامبر ۲۰۲۳) آتش بس موقت چهار روزه یا همان وقفه برای تبادل اسرا میان حماس و رژیم صهیونیستی برقرار شد. این وقفه

مقاومت خود، اسرائیل را بیچاره کنند. فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه ویرانی‌های غزه قطعا بازسازی خواهد شد اما اعتبار و آبروی رژیم اشغالگر قدس بازسازی نخواهد شد اظهار کرد: این نبرد نشان داد، جبهه مقاومت یک مجموعه به هم پیوسته است که قابلیت فاجعه‌ای فراوانی دارد؛ اگر چه هنوز از تمام قابلیت‌های خود استفاده نکرده است و همچنین ثابت شد که کسی نمی‌تواند جبهه مقاومت را نادیده بگیرد.

تجربه صندوق‌های رای به شمار می‌رود. او که سال‌ها پیش به دلیل مواضع ضد جنگ از حزب کارگر کنار رفت، اینک به عنوان رهبر حزب «کارگران بریتانیا» که در سال ۲۰۱۹ تشکیل شد، به وست‌مینستر (کاخ پارلمان بریتانیا) راه یافت. کلووی پیروزی در انتخابات در مروهون موضع ضد اسرائیلی خود دانست و گفت که این موفقیت، نقطه عطفی در صحنه سیاسی انگلیس شمرده می‌شود. وی خطاب به رهبران سیاسی انگلیس، گفت: «شما بهای گزافی برای توانمندسازی، تشویق و لاپوشانی فاجعه‌ای که اکنون در فلسطین شمالی در نوار غزه جریان دارد، پرداخت خواهید کرد.» کلووی همچنین در گفت و گو با شبکه خبری اسکای، به ماهیت اشغالگر رژیم صهیونیستی اشاره و تصریح کرد که رژیم آپارتاید صهیونیستی حق زیستن ندارد. سخنانی که بیان آن در انگلیس همواره پررزینه و برای حامیان آن دردرساز بوده است. جرمی کوربین رهبر سابق حزب کارگر و کن لیونگستون شهردار پیشین لندن تنها ۲ نمونه از عناصری هستند که به واسطه برخورداری از مواضع ضد صهیونیستی و فشار لایو اسرائیل، از صحنه سیاسی کنار رفته و یا بدنام شده‌اند. این درحالیست که هیچ‌کدام به صراحت مخالف موجودیت رژیم صهیونیستی نبوده و از این جهت، اظهارات کلووی، مواضع سنسگینی از طرف یک نماینده مجلس انگلیس محسوب می‌شود. این درحالیست که هفتمین سخنرانی نمایندگان مجلس درصدد بررسی طرحی هستند که حضور قانون‌گذاران در تجمعات ضد اسرائیلی را منع کند. از طرفی نشریه انگلیسی «آی» گزارش داد که ریشی سوناک به محض بازگشت نرخ تورم به محدوده ۲ درصد، انتخابات سراسری را بر گزار خواهد کرد. طبق پیش‌بینی‌ها نرخ تورم در انگلیس طی دو ماه آینده روند نزولی طی خواهد کرد. مجموعه این تحولات نشان می‌دهد که عنصر زمان چندان به نفع دولت نیست؛ کاهش نرخ تورم به تغییر تحلیل‌گران اقتصادی امری موقت است و در سایه رکود اقتصادی اوج خواهد گرفت، طولانی شدن جنگ غزه نیز باعث بروز شکاف عمیق در احزاب سیاسی و به کابوسی برای مشاوران دولت تبدیل شده است. از این رو ناظران معتقدند که نقش تحولات فلسطین بر انتخابات پیش‌رو، امری انکارناپذیر است و احزاب سیاسی برای جلب آراه انتخاباتی، مسیر دشواری پیش‌رو خواهند داشت.

روتیزه: «فیکی هیلی» از نامزدی انتخابات ریاست جمهوری آمریکا کناره گیری می‌کند <p>تهران-ایرنا- روتیزه به نقل از یک منبع آگاه اعلام کرد که «فیکی هیلی» نامزد حزب جمهوریخواه آمریکا برای انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده از دور رقابت‌ها کناره‌گیری می‌کند. به گزارش ایرنا به نقل از این خبرگزاری، یک منبع آگاه روز چهارشنبه این خبر را به روتیزه اعلام کرده است. شبکه خبری ان‌بی‌سی نیز به نقل از تیم انتخاباتی هیلی این خبر را منتشر کرد. در صورت صحت این خبر دونالد ترامپ نامزدی جمهوریخواهان را برای حضور در این انتخابات به دست خواهد آورد و در انتخابات نوامبر امسال با جو بایدن رئیس جمهوری کنونی این کشور از حزب دموکرات بار دیگر رقابت خواهد کرد. انتظار می رود هیلی، سفیر سابق آمریکا در سازمان ملل متحد، حوالی ساعت ۱۰ صبح به وقت محلی در منطقه چارلستون در کارولینای جنوبی برای یک سخنرانی کوتاه حاضر شود.</p>
پکن: آمریکا، فلیپین را بازپچه دست خود کرده است <p>درحالیکه طی چند روز گذشته تنش‌ها میان مانیل و پکن در دریای جنوبی چین بار دیگر بالا گرفته است، چین اعلام کرد که ایالات متحده، فلیپین را بازپنجه دست خود در این منطقه مورد مناقشه قرار داده است. به گزارش ایرنا از تارنامی «فرست پست»، مائو نینگ سخنگوی وزارت خارجه چین امروز چهارشنبه به خبرنگاران گفت: پکن وااشنگتن می‌خواهد که از فلیپین به عنوان بازپنجه دست خود بمنظور ایجاد دردسر در دریای جنوبی چین استفاده نکند. به دنبال ادعاها در مورد اینکه سخنانی گارد ساحلی چین با لایق‌های فلیپینی برخورد کردند، مانیل روز سه‌شنبه این نشست، طرف‌های عضو برجام با صدور بیانیه‌ای، ۱۱ تعهد را برای جبران خسارت‌های اقتصادی ناشی از اقدام یکجانبه آمریکا مطرح کردند. اما اجرای نامتوازن این توافق از یک طرف و فشارهای ناشی از اعمال و تشدید تحریم‌های یکجانبه آمریکا از طرف دیگر، باعث شد تا یکسال پس از خروج آمریکا از برجام، شورای‌عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران تصمیماتی در راستای متوقف کردن کام به کام اجرای اقدامات دواطلبانه تعهدات هسته‌ای با اعطای فرصت‌های ۶۰ روزه به دیپلماسی، اتخاذ کند.</p>

جنگ علیه غزه و تحریم‌هایی که دامنگیر شرکت‌های بزرگ شد <p>گروه الشایع که از روز یکشنبه گذشته آغاز شده است، ۴ درصد از نیروی کار این شرکت را شامل خواهد شد که حدود ۵۰ هزار کارمند دارد. این اخراج نیرو شامل شعبه های استراباکس در خاورمیانه و شمال آفریقا خواهد بود. این منابع افزودند: تحریم از سوی مصرف کنندگان و مشتری ها (به‌خاطر حمایت استراباکس از رژیم صهیونیستی)، مشکلاتی را برای این شرکت ایجاد کرده است. گروه «الشایع» کویت، نمایندگی شمار زیادی از شرکت ها و برندهای جهانی مانند استراباکس</p>
اتحادیه اروپا: <p>نتیجه پیشرفت برنامه هسته‌ای ایران بیشتر شده است. این دیپلمات اروپایی با بیان این‌ادعا که ایران باید برای احیای اعتماد جامعه جهانی، اقدامات مشخصی را صورت دهد مدعی شد: اتحادیه اروپا عمیقاً نگران گزارش‌های متوالی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است که شتاب نگران‌کننده‌ای را درباره برنامه هسته‌ای ایران گزارش می‌کند.اقدامات ایران، که هیچ توجیه غیرنظامی معتبری ندارد، خطرات مرتبط با اشاعه سلاح‌های هسته‌ای بسیار مهمی را به همراه دارد و نگرانی‌های شدیدی را در مورد انگیزه ایران ایجاد می‌کند. سفیر اتحادیه اروپا در بخش دیگری از اظهارات ادعایی خود به تصمیم ایران برای لغو مجوز تعدادی از بازرس‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که درچارچوب حقوق حاکمیتی مصرح در ماده ۹ موافقتنامه جامع پادمان صورت گرفت، اشاره و ادعا کرد: ایران باید به طور کامل با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی همکاری کند تااجرای توافقتنامه پادمان و همچنین نظارت بر برجام را تسهیل و از برخورد مناسب با بازرسان اطمینان حاصل کند.هالگارد اقدامات ایران در چارچوب قانون راهبردی مجلس (قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها و صنایع از منافع ملت ایران) را مانع توانایی</p>

حمله مقاومت اسلامی عراق به فرودگاه کربات شومنا <p>مقاومت اسلامی عراق اعلام کرد که فرودگاه کربات شومونا را در اراضی اشغالی هدف حمله موشکی قرار داده است. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از خبرگزاری شهباب، مقاومت اسلامی عراق از حمله جدید به اراضی اشغالی خبر داد. مقاومت اسلامی عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد که در مرحله دوم از عملیات مقاومت علیه اشغالگران و بسیاری ساکنان غزه، فرودگاه شهرک کربات شومونا در اراضی اشغالی با پهپاد هدف قرار گرفت. در این بیانیه آمده است: در قالب مرحله دوم از عملیات مقاومت علیه اشغالگران و یاری ساکنان غزه و در واکنش به جنایات رژیم صهیونیستی علیه غیرنظامیان بی گناه فلسطین، رزمندگان مقاومت اسلامی عراق عصر امروز چهارشنبه ششم مارس ۲۰۲۴ با پهپاد فرودگاه کربات شومونا را در اراضی اشغالی هدف قرار دادند. ما به حمله‌ها به دشمن صهیونیست ادامه خواهیم داد.</p>
اتحادیه اروپا: <p>نتیجه پیشرفت برنامه هسته‌ای ایران بیشتر شده است. این دیپلمات اروپایی با بیان این‌ادعا که ایران باید برای احیای اعتماد جامعه جهانی، اقدامات مشخصی را صورت دهد مدعی شد: اتحادیه اروپا عمیقاً نگران گزارش‌های متوالی آژانس بین‌المللی انرژی اتمی است که شتاب نگران‌کننده‌ای را درباره برنامه هسته‌ای ایران گزارش می‌کند.اقدامات ایران، که هیچ توجیه غیرنظامی معتبری ندارد، خطرات مرتبط با اشاعه سلاح‌های هسته‌ای بسیار مهمی را به همراه دارد و نگرانی‌های شدیدی را در مورد انگیزه ایران ایجاد می‌کند. سفیر اتحادیه اروپا در بخش دیگری از اظهارات ادعایی خود به تصمیم ایران برای لغو مجوز تعدادی از بازرس‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی که درچارچوب حقوق حاکمیتی مصرح در ماده ۹ موافقتنامه جامع پادمان صورت گرفت، اشاره و ادعا کرد: ایران باید به طور کامل با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی همکاری کند تااجرای توافقتنامه پادمان و همچنین نظارت بر برجام را تسهیل و از برخورد مناسب با بازرسان اطمینان حاصل کند.هالگارد اقدامات ایران در چارچوب قانون راهبردی مجلس (قانون اقدام راهبردی برای لغو تحریم ها و صنایع از منافع ملت ایران) را مانع توانایی</p>

اخبار

هشدار لایید به پیامدهای ابقای نتانیاو در مسند قدرت <p>رئیس جریان اپوزیسیون رژیم صهیونیستی امروز (چهارشنبه) در سخنانی ضمن سرزنش نخست‌وزیر به دلیل شکست مقابل مقاومت فلسطین، نسبت به پیامدهای فاجعه‌بار ماندن وی در قدرت هشدار داد. به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاری سما، «یائیر لاپید» رئیس جریان اپوزیسیون رژیم صهیونیستی در این باره تأکید کرد: اگر نتانیاو نخست‌وزیر باقی بماند، فاجعه بعدی قطعی خواهد بود و هر لحظه احتمال وقوع فاجعه محتمل است. وی با اشاره به حمله حزب‌الله به پایگاه استراتژیک «میرون» در شمال فلسطین اشغالی و همچنین اتفاقات هفتم اکتبر گفت: نتانیاوو باید مانع اتفاقات هفتم اکتبر می‌شد و همچنین باید پس از فاجعه میرون استعفا می‌کرد. رئیس اپوزیسیون رژیم صهیونیستی بیشتر نیز با انتقاد از سیاست جنگ‌طلبانه نخست‌وزیر این رژیم در قبال غزه، گفته بود که نتانیاوو از شکست خود در جنگ غزه درسی نگرفته است و نمی‌تواند در راس هرم قدرت بماند. اخیرا روزنامه صهیونیستی «هاآرتص» در گزارشی ضمن ابراز نگرانی از ادامه فعالیت کابینه کنونی رژیم به نخست وزیر ویزری نتانیاوو و همچنین ادامه جنگ تل آویو علیه مردم غزه، نوشت: نتانیاوو در زمان جنگ، اسرائیل را متلاشی می‌کند و ائتلاف با واشنگتن را به خطر می‌اندازد. این روزنامه صهیونیستی با اشاره به اینکه بر اساس نظرسنجی‌ها مقبولیت نتانیاوو میان صهیونیست‌ها کاهش یافته است، افزود: نتانیاوو پس از کاهش مقبولیت خود در نظرسنجی‌ها، امیدوار است از ختم اسرائیلی‌ها برای برآورده شدن اهداف انتخاباتی استفاده کند. هالآرتص اضافه کرد: «اسرائیلی‌ها از نتانیاوو خسته شده‌اند اما او همچنان به قدرت چسبیده است.» به گزارش ایرنا، گروه‌های مقاومت فلسطین روز شنبه ۱۵ همراه برابر با هفتم اکتبر ۲۰۲۳ عملیات «طوفان الاقصی» را از غزه (جنوب فلسطین) علیه مواضع رژیم اشغالگر قدس آغاز کردند و ضربات مہلکی را به این رژیم وارد کردند و تل آویو نیز برای تلافی و جبران شکست خود و توقف عملیات گروه‌های مقاومت، مناطق مسکونی، درمانی و فرهنگی نوار غزه را بمباران کرده است.</p>
روتیزه: «فیکی هیلی» از نامزدی انتخابات ریاست جمهوری آمریکا کناره گیری می‌کند <p>تهران-ایرنا- روتیزه به نقل از یک منبع آگاه اعلام کرد که «فیکی هیلی» نامزد حزب جمهوریخواه آمریکا برای انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده از دور رقابت‌ها کناره‌گیری می‌کند. به گزارش ایرنا به نقل از این خبرگزاری، یک منبع آگاه روز چهارشنبه این خبر را به روتیزه اعلام کرده است. شبکه خبری ان‌بی‌سی نیز به نقل از تیم انتخاباتی هیلی این خبر را منتشر کرد. در صورت صحت این خبر دونالد ترامپ نامزدی جمهوریخواهان را برای حضور در این انتخابات به دست خواهد آورد و در انتخابات نوامبر امسال با جو بایدن رئیس جمهوری کنونی این کشور از حزب دموکرات بار دیگر رقابت خواهد کرد. انتظار می رود هیلی، سفیر سابق آمریکا در سازمان ملل متحد، حوالی ساعت ۱۰ صبح به وقت محلی در منطقه چارلستون در کارولینای جنوبی برای یک سخنرانی کوتاه حاضر شود.</p>
پکن: آمریکا، فلیپین را بازپنجه دست خود کرده است <p>درحالیکه طی چند روز گذشته تنش‌ها میان مانیل و پکن در دریای جنوبی چین بار دیگر بالا گرفته است، چین اعلام کرد که ایالات متحده، فلیپین را بازپنجه دست خود در این منطقه مورد مناقشه قرار داده است. به گزارش ایرنا از تارنامی «فرست پست»، مائو نینگ سخنگوی وزارت خارجه چین امروز چهارشنبه به خبرنگاران گفت: پکن وااشنگتن می‌خواهد که از فلیپین به عنوان بازپنجه دست خود بمنظور ایجاد دردسر در دریای جنوبی چین استفاده نکند. به دنبال ادعاها در مورد اینکه سخنانی گارد ساحلی چین با لایق‌های فلیپینی برخورد کردند، مانیل روز سه‌شنبه این نشست، طرف‌های عضو برجام با صدور بیانیه‌ای، ۱۱ تعهد را برای جبران خسارت‌های اقتصادی ناشی از اقدام یکجانبه آمریکا مطرح کردند. اما اجرای نامتوازن این توافق از یک طرف و فشارهای ناشی از اعمال و تشدید تحریم‌های یکجانبه آمریکا از طرف دیگر، باعث شد تا یکسال پس از خروج آمریکا از برجام، شورای‌عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران تصمیماتی در راستای متوقف کردن کام به کام اجرای اقدامات دواطلبانه تعهدات هسته‌ای با اعطای فرصت‌های ۶۰ روزه به دیپلماسی، اتخاذ کند.</p>

نظارت نامحسوس بر فروشنندگان سیار و گشت‌های پلیس فتا برای دستگیری اسکیمرها

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا از اجرای طرح عملیاتی این پلیس در راستای شناسایی و دستگیری مجرمان سایبری فعال در حوزه اسکیمر (کپی‌کنندگان کارت‌های بانکی) از ۱۵ اسفند ماه سال جاری تا پایان تعطیلات نوروزی خبر داد.سرهنگ رامین پاشایی در این باره گفت: با توجه به تجربه ادوار گذشته همزمان با نزدیک شدن به پایان سال و با پیش فرض افزایش خریدها و مسافرت‌های نوروزی یکی از ترندهای مجرمان سایبری کلاهبرداری در قالب فروشندگان سیار می‌شود.ی ادامه داد: این افراد با حضور در سطح معابر عمومی درون و بیرون شهری و ارائه کالا و خدمات متنوع از جمله البسه و پوشاک، میوه، آجیل و… مترصد کلاهبرداری از هموطنان با در اختیار قرار گرفتن کارت‌های بانکی و کپی آنها به منظور برداشت غیر مجاز وجه از حساب آنها می باشند.وی افزود: به منظور شناسایی مجرمن سایبری این حوزه، از ۱۵ اسفند ماه سال جاری تا پایان تعطیلات نوروزی گشت‌های فیزیکی پلیس فتا در سراسر کشور به صورت نامحسوس بر عملکرد فروشندگان نظارت خواهند کرد. سرهنگ پاشایی به هموطنان توصیه کرد: حتی‌المقدور در هنگام خرید از فروشندگان سیار از پول نقد استفاده نمایند و به هیچ عنوان در هنگام خرید از فروشندگان سیار و فروشگاه‌ها، عابر بانک خود را در اختیار آنان قرار ندهاد و تمامی مراحل عملیات بانکی شامل کشیدن کارت درون دستگاه پوز و وارد کردن رمز کارت را شخصا انجام دهند و در صورت مشاهده موارد مشکوک مراتب را از طریق شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ به همکاران ما در پلیس فتا گزارش دهند.

ازدواج در زندان قزلحصار

زوج جوان برای آنکه پدرخوانده شهاد ازدواج تنها فرزندش باشد، آئین عقد خود را در زندان قزلحصار برگزار کردند.اداره کل زندان‌های استان تهران اعلام کرد در راستای حفظ حقوق شهروندی و تکریم حقوق زندانیان، به درخواست خانواده یکی از زندانیان این مرکز اصلاحی و تربیتی، آئین قرانت خطبه عقد فرزند او در زندان قزلحصار برگزار شد تا سرپرست خانواده شاهد بهترین لحظه زندگی مشترک فرزندش باشد. سرپرست خانواده به علت داشتن شاکی خصوصی شرایط استفاده از ارفاقات قانونی برای اخذ مرخصی را نداشت به همین دلیل، این آئین در فضایی صمیمی و خانوادگی در این مرکز برپا شد.مدیر زندان قزلحصار نیز با کمک خیرین، دو دستگاه تلویزیون و یخچال را به عنوان کادوی روز ازدواج به این زوج جوان اهداء کرد.

نامگذاری ۳۱ میدان طرح «استقبال به نام ۳۱ استان در استقبال از بهار»

معاون خدمات شهری شهرداری تهران از نامگذاری ۳۱ میدان اصلی شهر تهران به نام ۳۱ استان در طرح «استقبال از بهار» ۱۴۰۳ خبر داد.حسین نظری در سومین همایش شهرداران نواحی شهر تهران با حضور علیرضا زاکانی شهردار تهران و جمعی از معاونان شهرداری و مدیران شهری برگزار شد، در سخنانی کوتاه با اشاره به طرح «استقبال از بهار» گفت: امسال مطابق برنامه ریزی‌های صورت گرفته ۳۱ میدان اصلی شهر تهران

به نام ۳۱ استان نامگذاری می‌شود که در این میان با همت سازمان زیباسازی و شهرداری مناطق، نمادها و المان‌های اصلی استان‌ها در راستای شناخت و ترویج هر چه بیشتر فرهنگ ایرانی نصب خواهد شد. همچنین شریفیان، مدیر کل هماهنگی امور مناطق شهرداری تهران نیز گفت: پیشرفت فیزیکی ۸۴درصدی پروژه‌های تملک داریی سرمایه‌ای باعث شد شورای اسلامی شهر تهران با تصویب متمم بودجه ۱۴۰۲ موافقت کندوی ادامه داد: پس از تصویب متمم بودجه سال ۱۴۰۲ اعتبار قابل توجهی به مناطق ۲۲ گانه تزریق شد که درصد اختصاص این اعتبار به مناطقی چون ۱۵،۲۲ و … بیش از ۶۰درصد بوده است و بخش قابل توجهی از این اعتبارات به تکمیل آیت‌های ۲۰ گانه مناطق شامل بهسازی آسفالته‌ها، ترمیم فضای بوستان‌ها، اصلاح معابر و … اختصاص یافته‌است.شریفیان در پایان تأکید کرد: بنا بر آمارهای احصا شده مناطق ۱۸، ۹ و ۱۳ شهر تهران بیشترین پیشرفت فیزیکی و ریالی پروژه‌ها را داشته‌اند. به طور کلی نیز پروژه‌های مرتبط با طرح «هن شهردارم» نزدیک به ۹۷ درصد تکمیل شده‌است. به عبارت دیگر تاکنون ۱۰۳۰ پروژه «هن شهردارم» کامل شده و ۵۸ پروژه ناتمام است.



گروه اجتماعی: شهردار تهران از کلنگ‌زنی و آغاز عملیات عمرانی خط متروی تهران در روزهای آینده خبر داد.علیرضا «عصر ایرانیان»، مدیرعا زاکانی در سومین همایش شهرداران نواحی شهر تهران با تقدیر از عملکرد شهرداران نواحی به ویژه در زمینه نگهداشت شهر، گفت: وعده‌ی داده شده به شهرداران نواحی در زمینه عملیات جایگاه شغلی آنان عملی شد و امروز نیز

دستور آن ابلاغ شد.وی تأکید کرد: در دوره جدید مدیریت شهری، تهران در حال پوست اندازی است. هر معاونتی بر اساس وظایف خود راهبرد مشخصی برای تحول پایتخت در پیش گرفته است.شهردار تهران ادامه داد: به عنوان مثال در زمینه حمل و نقل شورا تصویب کرد رقمی حدود ۱۸ میلیون یورو برای خرید خودرو برقی در اختیار شهرداری تهران قرار گیرد، با ورود این خودروها به ناوگان پایتخت، شاهد تحولی جدی در حمل‌ونقل پایتخت خواهیم بود.
ی در بخشی از خطوط تاکسیرانی نیز این طرح دارد اجرایی می‌شود.وی با اشاره به

شهردار تهران خبر داد؛

آغاز عملیات ساخت خط ۸ مترو تهران؛ بزودی

شد و به زودی نیز فرآیند ساخت خط ۹ شروع می‌شود.زاکانی پیرامون ارایه خدمات به شهروندان در قالب اپلیکیشن شهروندی، گفت: سال گذشته از اپلیکیشن شهروندی «شهرزاد» رونمایی شد که بناسد در آن حداقل ۱۸ خدمت به شهروندان ارایه شود. به عنوان مثال ۶۶درصد مربوط به مناطق جنوبی شهر تهران است.شهردار تهران با اشاره به افزودن شدن ۲۰ هزار هکتار فضای سبز به ظرفیت بوستان و باغات پایتخت در صدوششمین پویش امید و افتخار، گفت: ۵۰ درصد از این ۲۰ هزار هکتار فضای سبز، مُممر است که آبیاری ۲۵۰ هکتار آن زیر سطحی است، مطابق این شیوه مصرف آب تا ۷۰درصد کاهش پیدا

دستفروشی هم به شغل‌های رسمی اضافه شد؛

دیگر بساط دستفروشان جمع نمی‌شود!



تشست خبری به همه موضوعات خدمات شهری پرداخته شد که یکی از آنان اعلام رسمی شدن شغل دستفروشی بود.حسین نظری معاون خدمات شهری در نشست خبری در بوستان یاس فاطمی به آبیاری هوشمند و کاشت درختان مُممر اشاره کرد و گفت: عید فطر را در پیش داریم دومین جلسه مراسم عید را برگزار کردیم، تا برای حضور گسترده مردم برنامه ریزی کنیم و مردم در آرامش حضور داشته باشند.به گفته وی، استقبال از بهار با ماه مبارک رمضان تومان شده و همپوشانی معناداری خواهد داشت.نظری به عناوین عملکردی معاونت اشاره کرد و گفت: در بحث استقبال از بهار امسال طرحی به شهردار تهران ارائه و مورد موافقت قرار گرفت و به مناطق ۲۲ گانه ابلاغ شد و از طریق زیباسازی کاری صورت گرفت و بررسی انتخاب تم رنگ برای فعالیتهای زیبا سازی برای آراستگی شهر در حوزه رنگ برگزار شد که سبز رنگ شادی بخش و پیام اور حیات و شادی و فیروزه ای و سفید و زرد و طوسی هم انتخاب شد.وی گفت: این انتخاب اثر خوبی در شهر داشته است، یکی از نکته هایی که می‌تواند در شهر جذاب باشد سازه های جمعی بود که طرح مشترک سازمان بوستانها و زیباسازی است، این کار با

مدیریت سازمان زیباسازی انجام می شود که اینها سازه هایی هستند که در ارتباط با شهروندی است و عکس و ثبت خاطره را می توان برای آن مدنظر قراردادی دربراه فعالیت‌های استقبال از بهار گفت: ۴۰۰ اثر از سوی ۲۵۰ هنرمند روی تخم مرغهای رنگی از دیگر صحنه های دیدنی شهر خواهد بود، آذین بندی معابر، سفره هفت سین هرساله از دیگر اقدامات است، جمع اوری و حمل پسماندهای حجیم در شهر، سازمان بوستانها که همیشه قرار بود پیام اور اصلی بهار باشد، گل آرای معابر فرش گل و کاشت لاله را در دستور کار دارد و امسال طرح گیلان گل مدنظر قرار گرفت تا زیبایی خاصی به میادین شهر بدهد.وی ادامه داد:در حوزه های مختلف ما توزیع نهال را داریم، توصیه کردیم در ورودی های منتخب ، میادین، بزرگراههای شهر مشخص شده تا طرح استقبال از بهار انجام شود.نظری به سازمان بوستانها اشاره کرد و از پانزده محور فعالیت در آن خبرداد. معاون شهردار تهران افزود: ده بازار میوه و تره بار قرار است افتتاح شود و سازمان بهشت زهرا علاوه بر اجرای فرش گل، برنامه سال تحویل هم را دارد.نظری درباره شرکت شهرداران حریم بان گفت در پنج محور فعالیتهای این شرکت پیگیری خواهد

جلسه رضا محمدی مدیر عامل سازمان پسماند شهر تهران به برف ۵روزه تهران اشاره کرد و گفت: هیچ یک از سایتهای هوشناسی برخی روزها برف را پیش بینی نکرده بودند، اما برف آغاز شد و برودت هوا به منفی ۹ درجه رسید، برودت هوا چنان بود که ماشین آلات مکانیزه نمیتوانست حرکت کند، همان زمان هم ابراز نگرانی کردم و معاونین خدمات شهری ۱۰ منطقه را با ماشین شن و نمک به خط کردیم و ساعت ۳ بامداد ۲۰۰ دستگاه ماشین برف روب از مناطق معین وارد منطقه یک کردیم تا خیالمان راحت شد.محمدی با بیان اینکه بیش از ۳ متر برف در کوچه ها دپو داشتیم گفت: برای اینکه شهروندان در منزل حبس نشود نگران بودیم، ۳۰ سانت برف آمد با برودت منفی ۹ و طی ۴ ساعت مشکل لغزندگی را در خیابان اصلی

نشستیم، در کوچه ها هم برف را حمل میکردیم، اینکه واکنش رسانه ها اینکه باشد اجحاف است.ابه گفته وی، شاهکار خدمت همکارانم همین برف اخبر بود.وی درباره موضوع نظافت شهر گفت: ۱۸ تیرماه این امر از حیث موجودیت دستفروشان که نیازمند توجه هستند مسئولیت اجتماعی ما را سنگین میکند بیگی گفت: سعی میکنیم دستفروشی ساماندهی شود چرا که اساس مردم را برهم می زد از بیست نقطه، دوازه نقطه ساماندهی شد، مثل تجریش، تهرانسهر، صابونیان، خیابان اردستانی و اما مثلک سه ضلعی است و باید شهرداران مناطق ۲۲ گانه کنار ما باشند، وقتی طرح قرار است اجرا شود منطقه باید مکان و فضای خوبی تمبیه کند تا بساط گستران واقعی را ساماندهی کرده و در آن محل مستقر کنیم، وی ادامه داد: سال ۱۴۰۲ از بساطی و سد معبر سیار، دستفروشی ، شبه متکدی که بالغ بر ۲۴ هزار سد معبری در فرورید داشتیم و امار اول اسفند نشان میداد این رقم به ۲۰ هزار و ۵۰۰ نفر رسیده است.وی گفت: هوشمند سازی و نصب دوربین البسه شروع شد،اما مشکل ارتباطی داشتیم تست خوبی اخذ شد و توانستیم اولین وضعیت تردد شهربانان از صیانت موضوع ساخت و ساز را رصد کنیم.

نگرانی از مصرف «متادون» به جای «ترامادول» با توزیع داروخانه‌ای آن

داروهای تحت کنترل، ردیف بودجه‌ای دولتی دارد و وزارت بهداشت برای این کار نیاز به اجازه مجلس دارد. رئیس کانون کشوری پزشکان درانتخاب با اشاره به عرضه داروهای مخدر توسط داروخانه که خطرانی هستند اعتیاد داروخانه‌ای را به همراه خواهد داشت، بیان کرد: یک تجربه اعتیاد داروخانه‌ای داریم؛ در حال حاضر اولین تجربه اعتیاد ۲۴ درصد جوانان، مصرف «ترامادال» است و حالا نگرانیم با توزیع متادون در داروخانه‌ها و دسترسی آسان و ارزان به آن، اولین اعتیاد جوانان تبدیل به «متادون» شود.

اینجاست که نظارت بر ۴۰ معاونت غذا و دارو که در ساختمان وزارت بهداشت و دانشگاه واقع شده‌اند استراتژی است و با ۴۰۰ داروخانه؟ تضمین چیست؟ و چگونه است که با وجود ۱۸ هزار داروخانه در کشور، قرار است سود حاصل از توزیع متادون به جیب حدود ۲درصد از داروخانه‌ها (۴۰۰داروخانه) سرازیر شود که همین امر توجه را به رانت بیشتر می‌کند.قطعا مسائل فوق پهنانه‌ی بیش نیست و مافیای دارو و مواد مخدر برای درآمد، حاصل از محل توزیع داروی متادون در داروخانه‌ها، ندانن نیز کرده‌است.وی افزود: درآمد حاصل از فروش

نگاهی به پدیده پزشک–بلاگر؛ وقتی زیبایی از سلامت پیشی می‌گیرد

کشور به رادیو گفت‌وگو گفت: پذیرش این مسئله از جامعه پزشکی محدود است و آن‌ها از قوانین حریم بیمار مطلع هستند و ما نیز پزشک خطاکار را حداقل سه ماه از مطب محروم می‌کنیم ولی دسترسی به اطلاعات بیمار از سوی کسانی صورت می‌گیرد که اصلا پزشک نیستند و اتفاقا مجازات این افراد قابل بحث نیست.انیسیان اضافه کرد: مجازات حبس هم بسیار محدود بوده و قوانین در این زمینه جامع نیست چراکه دخالت در امر پزشکی از ابتدا باید همراه با حبس باشد.وی خاطرنشان کرد: در وهله اول باید به مردم اطلاع رسانی کرد که باید از شهر رسانه‌ها صورت گیرد. رسانه به جای حمله به جامعه پزشکی باید به مردم اطلاع رسانی کرده تا اثر بیشتری داشته باشد و از طرفی فعالیت درمانی برای پزشکان باید بیش از امور زیبایی درآمد داشته باشد.

خاطرنشان ساخت: شرکت‌هایی که لژ و سیستم‌های زیبایی را می‌فروشند، از برخی پزشکان استفاده کرده و از اعتبار آن‌ها کسب منافع می‌نمایند و ممکن است مطب مجرمی می‌کنیم ولی دسترسی به اطلاعات بیمار بروز چنین پدیده‌ای را مشکل تأمین معیشت پزشکان دانست و افزود: برخی پزشکان مجبور به ورود به چنین فضایی هستند چون قیمت گذاری مکمل‌های غذایی بدون محدودیت صورت می‌گیرد ولی قیمت گذاری در امور درمانی و سلامت انقباضی بوده و با سخت گیری کمتری اتفاق می‌افتد.انیسیان با بیان این که شرکت‌های تجاری در پشت صحنه پزشک–بلاگرها فعال بوده و سود و رشد عاید بخش غیر تخصصی می‌شود، گفت: وجه اساسی درمان مردم روز به روز دچار ضعف بیشتری خواهد شد.مدیرکل اقتصاد درمان سازمان نظام پزشکی

عصر ایرانیان

پنج‌شنبه ۱۷ اسفندماه ۱۴۰۲ ■ ۲۶ شعبان ۱۴۴۵

۷ مارس ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۰۶۷

جامعه

۵

www.asre-iranian.ir

اخبار

استخدام ۱۷ هزار و ۴۰۰ نفر در سال تحصیلی جاری در آموزش و پرورش کشور

معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش از استخدام ۱۷ هزار و ۴۰۰ نفر در سال تحصیلی جاری در آموزش و پرورش کشور خبر داد.علی فرهادی در گردهمایی مدیران کل آموزش و پرورش استان‌های سراسر کشور اظهار کرد: طرح رتبه بندی معلمان ۴۵ هزار میلیارد تومان بار مالی برای وزارتخانه داشت و برای رفع مشکل بازنشستگان و نیروهای خرید خدمات آموزشی جلسات زیادی در دیوان محاسبات داشته‌ایم و پیگیری این موضوع هست.یم.وی افزود: در آزمون استخدامی قبلی از ۲۷ هزار ردیف استخدامی ۱۷ هزار و ۴۰۰ نفر قبول شدند و با این حال حدود ۱۱ هزار ردیف استخدام خالی ماند.معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش گفت: اعلام نتایج آزمون استخدامی پیش‌رو تا پایان مرداد ۱۴۰۳ انجام و تا اول مهر برای آنان دوره آموزشی برگزار می‌شود.فرهادی با بیان اینکه پیگیری رفع مشکلات مدارس شبانه روزی هست.یم، اظهار کرد: آزمون استخدام آموزگاری ۱۸ اسفند ۱۴۰۲ و آزمون استخدام دبیری آموزش و پرورش ۲۸ اردیبهشت ۱۴۰۳ برگزار می‌شود و همچنین برنامه‌ریزی برای جذب حدود ۲ هزار نفر مشاور برای استان‌ها صورت گرفته است.

برپایی بزرگ‌ترین سفره افطاری در بلوار کشاورز

معاون امور فرهنگی و اجتماعی شهرداری تهران از برپایی بزرگترین سفره افطاری ساده در بلوار کشاورز خبر داد.توکلی زاده، در سومین همایش شهرداران نواحی شهر تهران با اشاره به همزمانی ایام سال نو با ماه مبارک رمضان افزود: در مناطق ۲۲ گانه ۲۲ پارک به عنوان پهنه گردشگری در نظر گرفته شده است که در این پهنه‌ها و سایر پارک‌ها علاوه بر طرح‌ریزی برنامه مناسب گردشگری، طرح سفره افطاری ساده را مانند سال گذشته در نظر گرفتیم.وی تأکید کرد: مطابق برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته بزرگ‌ترین سفره افطاری ساده در بلوار کشاورز تهران با همراهی سازمان اوج و سازمان زیباسازی برپا خواهد شد. همچنین در منطقه ۶ پارک لاله برنامه رمضان شهر برگزار می‌شود.معاون شهردار تهران همچنین تصریح کرد: در رمضان شهر امسال تمرکز ما بر مفاهیم آیات سوره مبارک که ابراهیم است، علاوه بر این در شب‌های ماه مبارک رمضان با همراهی جفت‌الاسلام و المسلمین قرآنی در مساجد طرح آرمان جلسات تفسیر قرآنی برگزار خواهد شد.وی در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه در زمینه مدیریت آسیب‌های اجتماعی ۱۴ دستگاه مسئولیت دارند گفت: پس از آنکه شهردار تهران با حکم رییس جمهور، دستیار ایشان در زمینه آسیب‌های اجتماعی شد و مرکز رصد و پایش آسیب‌های اجتماعی تشکیل شد، این چالش اساسی در کشور و در تهران یک فرماندهی واحد پیدا کرد.

هددار آتش‌نشانی درباره «بالن آرزوها»

مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران با اعلام آمادبش ۱۸۰۰ آتش‌نشان در ۱۰۰۰ نقطه از شهر تهران در چهارشنبه‌سوری، از شهروندان درخواست کرد که نکات ایمنی را رعایت کنند و از روشن کردن بالن آرزوها در این شب خودداری کنند زیرا خطرات بسیاری را به همراه دارد.قدرت الله محمدی با اشاره به پویش «به چهارشنبه سوری خطرناک»، گفت: امسال دو چهارشنبه سوری را خواهیم داشت و در این راستا نیز هفته گذشته جلسه ای با مدیران روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شهرداری مختلف برگزار شد و برنامه ریزی خوبی برای چهارشنبه سوری پیش بینی شده است، وی با بیان اینکه ۱۳۸ ایستگاه آتش‌نشانی در روز چهارشنبه سوری فعال هستند، افزود: ۱۸۰۰ آتش‌نشان در ۱۰۰۰ نقطه از شهر تهران به صورت آماده باش هستند.مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی تهران از رسانه ها درخواست کرد کلیه‌هایی حوادث و خطرات چهارشنبه سوری سالهای گذشته را برای آگاهی بیشتر شهروندان منتشر کنند و همین طور از شهروندان درخواست کرد که نکات ایمنی را رعایت کنند و دست به اعمال خطرناک نزنند.

عصرایرانیان
پنج‌شنبه ۱۷ اسفندماه ۱۴۰۲ ■ ۲۶ شعبان ۱۴۴۵ ه‍.س ■ ۷ مارس ۲۰۲۴ ■ شماره ۴۰۶۷
اقتصاد خرد
www.asre-iranian.ir

اخبار	
--------------------	--

مہلت کشاورزی قراردادی تا ۲۶ اسفند تمدید شد

معاونت امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی، زمان کشاورزی قراردادی ۲۲ استان کشور را تمدید کرد.به گزارش مهر، علیرضا مهاجر، معاونت امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی، زمان کشاورزی قراردادی ۲۲ استان کشور را تمدید کرد.علیرضا مهاجر گفت: در پی استقبال کشاورزان، مهلت کشاورزی قراردادی ۲۲ استان تا پایان وقت اداری ۲۶ اسفندماه سال جاری تمدید شده است. معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی یادآور شد: وزارت جهاد کشاورزی در ادامه سیاست حمایت از تولید داخل، اقتصادی شدن کشاورزی و ارتقای هیئت خوداتکایی در تولید محصولات اساسی کشاورزی، ضمن انعقاد قرارداد خرید تضمینی، از سیاست‌های حمایتی در جهت رونق کشاورزی و ارتقای بهره‌وری در طرح کشاورزی قراردادی استفاده می‌کند.به گفته مهاجر کشاورزی قراردادی از ابزارهای نوین سیاست‌گذاری در مدیریت تولید، تأمین و تعادل بخشی به بازار محصولات کشاورزی است.

نیازی به واردات گندم برای واحدهای خبازی نداریم
مدیرعامل بنیاد ملی گندمکاران گفت:بر اساس برآوردهای تولید و میزان خرید تضمینی، نیازی به واردات گندم برای واحدهای خبازی نداریم، به گزارش باشگاه خبرنگاران،علیقعلی ایمانی، مدیرعامل بنیاد ملی گندمکاران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: با توجه به بارش‌های اخیر، وضعیت سبزیکنی مزارع گندم مناسب است.به گفته او، در شرایط کنونی کشاورزان با مشکل کمبود کود اوره روبرو هستند و به رغم آنکه در مرحله داشت بشت نیاز داریم، اما در دست کشاورزان نیست که استعمار این روند به تولید صدمه می زند. ایمانی با بیان اینکه پیگیر اصلاح قیمت خرید تضمینی گندم هستیم، افزود: طی مکاتبات صورت گرفته کماکان پیگیر اصلاح نرخ خرید تضمینی گندم هستیم، از این رو باید منتظر ماند و دید که دولت چه تصمیمی در این باره اتخاذ می‌کند.مدیرعامل بنیاد ملی گندمکاران ادامه داد: با توجه به شرایط حاکم بر اقتصاد بخش کشاورزی و عدم اجرای قانون خرید تضمینی انتظاری می رود که جایزه تحویل گندم به کشاورزان تخصیص یابد تا امید ادامه تولید و تحویل گندم به مراکز خرید در کشاورزان ایجاد شود.او با بیان اینکه قیمت ۱۹ هزار و ۵۰۰ تومان خرید تضمینی گندم جوگیوکی هزینه های تولید است، افزود: اعلام قیمت منطقی خرید تضمینی گندم موجب شده تا کشاورزان در مرحله داشت توانایی لازم برای خرید و استفاده قارچ کش، علف و کودهای شیمیایی را داشته باشند تا آسبی به تولید وارد نشود.ایمانی ادامه داد: با توجه به آنکه مصرف کودهای شیمیایی یکی از فاکتورهای مهم و اثرگذار در افزایش عملکرد تولید محسوب می شود، عدم تأمین به موقع، تولید را دچار چالش می‌کند.مدیرعامل بنیاد ملی گندمکاران با بیان اینکه تولید گندم به بالای ۱۳ میلیون تن می رسد، گفت: بر اساس برآورد خرید تضمینی گندم در سال آینده نیازی به واردات گندم برای واحدهای خبازی نداریم و برای رسیدن به خودکفایی لازم نیاز است که حمایت های همه جانبه از تولید صورت بگیرد.

مشخص شدن نتایج آخرین عرضه خودروهای وارداتی
مدیر سامانه یکپارچه خودروهای وارداتی ضمن اعلام نتایج آخرین دور عرضه برای متقاضیان مرحله اول و اینکه نتیجه تخصیص یا عدم تخصیص مشتریان بر روی سایت سامانه قابل رویت است، درباره علت مشخص نشدن نتایج دور قبلی (که متقاضیان جدید نیز امکان ثبت‌نام داشتند) توضیح داد: با توجه به درخواست تعدادی از شرکت‌های واردکننده برای رسیدن خودروهای در حال حمل به کشور، اوایل هفته آینده نتایج این دست از مشتریان نیز مشخص و بارگذاری خواهد شد.به گزارش ایسنا،مهدی تقدسی اظهار کرد: نتایج آخرین دور خودروهای وارداتی که با عرضه ۱۲ محصول برای متقاضیان مرحله اول که اسفند ماه سال گذشته با مسدود کردن وجه مورد نظر در حساب و کالتی خود اقدام به ثبت‌نام کرده و نوبت‌دهی شده بودند، از شب گذشته (سه‌شنبه شب) بر روی سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی بارگذاری شده است.

وزیر راه و شهرسازی در دیدار با وزیر انرژی ازبکستان و هیئت همراه بر تشکیل کمیته مشترک حمل‌ونقل، ترسیم نقشه راه ترانزیتی و تهیه سند جامع حمل‌ونقل میان دو کشور تأکید کرد که این موضوعات با استقبال هیئت ازبکستانی مواجه شده.به گزارش عصرایرانیان از وزارت راه و شهرسازی، مهرداد بذریاش وزیر راه و شهرسازی در جلسه مشترک

با جورایبگ میزرا محموداف وزیر انرژی با اشاره به نشست‌های مختلف میان مقامات ایران و ازبکستان در حوزه حمل‌ونقل، گفت: خود را متعهد به اجرای تفاهمات دو کشور از جمله در حوزه توسعه کریدور شرقی_ غربی می‌دانیم. وی افزود: در خصوص سرمایه‌گذاری و افزایش ظرفیت لجستیکی در بندر شهید رجایی، آمادگی اجرای توافقات را داریم

وزیر راه و شهر سازی مطرح کرد؛

امضای سند جامع حمل‌ونقل میان ایران و ازبکستان در آینده نزدیک

تا سرمایه‌گذاران با سهولت بیشتری برنامه‌های خود را اجرا کنند.وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: در کریدورهای ترانزیتی شمالی – جنوبی و شرقی – غربی که محور آن ایران و ازبکستان است، با یکسان سازی تعرفه‌های حمل‌ونقلی و همچنین هماهنگی در بخش نرم‌افزار می‌توان به سهولت و تسریع ترانزیت کمک کرد.بذریاش با اشاره به اینکه

تسهیل فرآیندهای ترانزیتی ایران و ازبکستان از اصول روابط دو کشور است، گفت: در سال ۱۴۰۲ ایران مجموعاً بیش از ۴۰ درصد رشد ترانزیت را تجربه کرده که بخش زیادی از آن حاصل توافقات با کشورهای منطقه و همسایه برای تسهیل تردهای ترانزیتی بوده است. بذریاش در ادامه این جلسه ۳ پیشنهاد تشکیل کمیته حمل‌ونقل مشترک ایران

مسافران سرگردان بین آژانس‌های مسافرتی؛

رونق بازار سیاه بلیت پروازهای عبات



فروش چارتری بلیت هواپیمای در ایام طرح سفرهای نوروزی ۱۴۰۳ ممنوع است.بر اساس این ابلاغیه معاون حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی به سازمان هواپیمایی کشوری، فروش بلیت چارتری هواپیمای در ایام طرح نوروزی حد فاصل ۲۴ اسفند ۱۴۰۲ تا ۱۷ فروردین ۱۴۰۳ برای پروازهای داخلی در تمام مبادی–مقاصد و پروازهای بین المللی به خصوص نجف ممنوع است. همچنین فروش بلیت باید بر اساس قیمت های مصوب ابلاغ شده در اردیبهشت ماه امسال صورت پذیرد.در این ابلاغ درخواست شده است سازمان هواپیمایی این مصوبه را به شرکت‌های هواپیمایی ابلاغ کند و نظارت لازم از سوی این سازمان برای اجرای آن به عمل آید.در حالی معاون حمل‌ونقل وزیر راه و شهرسازی بر فروش بلیت با نرخ‌های مصوب اردیبهشت‌ماه امسال تأکید کرده که برخی ایرلاین‌ها (شرکت‌های خصوصی) طی چند ماه اخیر بی‌توجه به هشدار سازمان هواپیمایی اقدام به گران‌فروشی در مسیرهای خارجی به ویژه نجف می‌کنند.

معاون وزیر راه و شهرسازی؛

آمادگی فنی برای اجرای راه آهن رشت – آستارا وجود ندارد

برای اجرای پروژه وجود ندارد، از این رو، موضوع در کمیسیون مشترک هم مطرح نشد و به زمان دیگری موکول شدوی درباره تعیین قیمت نهایی این قرارداد، گفت: برای انعقاد قرارداد اجرایی راه‌آهن رشت– آستارا، روس‌ها باید قیمت نهایی قرارداد را اعلام کنند و روس‌ها هم هنوز قیمت نهایی قرارداد را به شرکت ساخت اعلام نکردند. باید توجه داشت قرارداد راه‌آهن رشت– آستارا قرارداد مهمی است و مذاکرات در این باره با روس‌ها به طور مستمر در حال انجام بوده و این پروژه مهم نیاز به مطالعات دارد که از سمت دو طرف این اقدامات در حال انجام است. مدیرعامل شرکت

ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل در پاسخ به این سوال که آیا تا نوروز ۱۴۰۳ تمام عوارضی آزادراه‌های سطح کشور الکترونیکی می‌شوند، اظهار داشت: به دنبال الکترونیکی کردن تمام عوارضی آزادراه‌ها هستیم و اعلام کرده‌ام تا ۲۵ اسفند ماه باید تمام عوارضی‌ها الکترونیکی شوند البته زیرساخت اکثر آزادراه‌ها برای دریافت الکترونیکی عوارضی تکمیل شده اما در اتصال به شبکه مشکلاتی وجود دارد و موضوع مهم این است که برخی از سرمایه‌گذاران آزادراهی هم مدغذغه پرداخت عوارض الکترونیک را را دارند.معاون وزیر راه و شهرسازی طی این گفتار، به هر حال از آنجایی که تعدادی از سازمان‌های بازرسی هم پیگیر الکترونیکی شدن عوارضی‌ها هستند به همین دلیل ابلاغ کرده‌ام که تمام آزادراه‌ها باید عوارضی الکترونیکی داشته باشند وگرنه با آنها برخورد و پیگیری حقوقی انجام می‌دهیم. خامنه‌ای با بیان اینکه تا کنون ۱۶ عوارضی آزادراهی الکترونیکی شده‌است، گفت: عده‌ای از رانندگان نسبت به پرداخت عوارضی اقدام نمی‌کنند البته در مجموع در حال حاضر وضعیت پرداخت‌ها بهتر شده است اما در آزادراهی که قیمت عوارضی کم است تا حدود ۸۰ درصد عوارضی‌های الکترونیکی پرداخت اما آنجایی که مردم عوارضی‌ها با قیمت بالاتر

را به صورت الکترونیکی پرداخت نمی‌کنند در مجموع حدود ۶۰ درصد از ترددکنندگان از آزادراه‌های الکترونیکی عوارضی پرداخت کرده‌اند و ۴۰ درصد هم هنوز موقات را نپرداختندوی افزود: آزادراه تهران – شمال هر چند مجتذ به عوارضی الکترونیکی شد اما فقط ۱۸ درصد از ترددکنندگان از این مسیر عوارضی را پرداخت کردند و مابقی عوارضی را نپرداختند و سرمایه‌گذار هم پس از سه ماه وضعیت پرداخت‌ها بهتر شده است اما در آزادراهی که قیمت عوارضی کم است تا حدود ۸۰ درصد عوارضی‌های الکترونیکی پرداخت می‌کنند. مدیرعامل شرکت های هواپیمایی

ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل در پاسخ به این سوال که آیا تا نوروز ۱۴۰۳ تمام عوارضی آزادراه‌های سطح کشور الکترونیکی می‌شوند، اظهار داشت: به دنبال الکترونیکی کردن تمام عوارضی‌ها هستیم و اعلام کرده‌ام تا ۲۵ اسفند ماه باید تمام عوارضی‌ها الکترونیکی شوند البته زیرساخت اکثر آزادراه‌ها برای دریافت الکترونیکی عوارضی تکمیل شده اما در اتصال به شبکه مشکلاتی وجود دارد و موضوع مهم این است که برخی از سرمایه‌گذاران آزادراهی هم مدغذغه پرداخت عوارض الکترونیک را را دارند.معاون وزیر راه و شهرسازی طی این گفتار، به هر حال از آنجایی که تعدادی از سازمان‌های بازرسی هم پیگیر الکترونیکی شدن عوارضی‌ها هستند به همین دلیل ابلاغ کرده‌ام که تمام آزادراه‌ها باید عوارضی الکترونیکی شده‌است، گفت: عده‌ای از رانندگان نسبت به پرداخت عوارضی اقدام نمی‌کنند البته در مجموع در حال حاضر وضعیت پرداخت‌ها بهتر شده است اما در آزادراهی که قیمت عوارضی کم است تا حدود ۸۰ درصد عوارضی‌های الکترونیکی پرداخت می‌کنند. مدیرعامل شرکت های هواپیمایی

ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل در پاسخ به این سوال که آیا تا نوروز ۱۴۰۳ تمام عوارضی آزادراه‌های سطح کشور الکترونیکی می‌شوند، اظهار داشت: به دنبال الکترونیکی کردن تمام عوارضی‌ها هستیم و اعلام کرده‌ام تا ۲۵ اسفند ماه باید تمام عوارضی‌ها الکترونیکی شوند البته زیرساخت اکثر آزادراه‌ها برای دریافت الکترونیکی عوارضی تکمیل شده اما در اتصال به شبکه مشکلاتی وجود دارد و موضوع مهم این است که برخی از سرمایه‌گذاران آزادراهی هم مدغذغه پرداخت عوارض الکترونیک را را دارند.معاون وزیر راه و شهرسازی طی این گفتار، به هر حال از آنجایی که تعدادی از سازمان‌های بازرسی هم پیگیر الکترونیکی شدن عوارضی‌ها هستند به همین دلیل ابلاغ کرده‌ام که تمام آزادراه‌ها باید عوارضی الکترونیکی شده‌است، گفت: عده‌ای از رانندگان نسبت به پرداخت عوارضی اقدام نمی‌کنند البته در مجموع در حال حاضر وضعیت پرداخت‌ها بهتر شده است اما در آزادراهی که قیمت عوارضی کم است تا حدود ۸۰ درصد عوارضی‌های الکترونیکی پرداخت می‌کنند. مدیرعامل شرکت های هواپیمایی

ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل در پاسخ به این سوال که آیا تا نوروز ۱۴۰۳ تمام عوارضی آزادراه‌های سطح کشور الکترونیکی می‌شوند، اظهار داشت: به دنبال الکترونیکی کردن تمام عوارضی‌ها هستیم و اعلام کرده‌ام تا ۲۵ اسفند ماه باید تمام عوارضی‌ها الکترونیکی شده‌است، گفت: عده‌ای از رانندگان نسبت به پرداخت عوارضی اقدام نمی‌کنند البته در مجموع در حال حاضر وضعیت پرداخت‌ها بهتر شده است اما در آزادراهی که قیمت عوارضی کم است تا حدود ۸۰ درصد عوارضی‌های الکترونیکی پرداخت می‌کنند. مدیرعامل شرکت های هواپیمایی

ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل در پاسخ به این سوال که آیا تا نوروز ۱۴۰۳ تمام عوارضی آزادراه‌های سطح کشور الکترونیکی می‌شوند، اظهار داشت: به دنبال الکترونیکی کردن تمام عوارضی‌ها هستیم و اعلام کرده‌ام تا ۲۵ اسفند ماه باید تمام عوارضی‌ها الکترونیکی شده‌است، گفت: عده‌ای از رانندگان نسبت به پرداخت عوارضی اقدام نمی‌کنند البته در مجموع در حال حاضر وضعیت پرداخت‌ها بهتر شده است اما در آزادراهی که قیمت عوارضی کم است تا حدود ۸۰ درصد عوارضی‌های الکترونیکی پرداخت می‌کنند. مدیرعامل شرکت های هواپیمایی

اخبار

مسکن نباید سهمی بیش از ۲۵ درصد در سبد کالای خانوار داشته باشد

دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی گفت: اکنون نسبت مسکن به خانوار در سطح کشور یک به ۱۱ است، این در شرایطی است که تنها پنج درصد اختلاف در این نسبت طبیعی بوده و این مساله نباید سهمی بیشتر از ۲۵ درصد در سبد کالای خانواده را دربرگیرد.به گزارش عصرایرانیان از وزارت راه و شهرسازی، «روح اله اکبری» با حضور در نشست هم اندیشی سالیانه مدیران عامل و اعضای هیات مدیره مجموعه شرکت های عمران شهرهای جدید با اشاره به نیاز جدی کشور در بحث تأمین مسکن، بیان‌داشت: مسکن با امنیت روانی خانواده ارتباط داشته و کالای جایگزینی ندارد. وی گفت: در حال حاضر جابه‌جایی بالای جمعیت یکی از دلایل مشکلات ما در تأمین مسکن به شمار می رود، زیرا در جایی که ظرفیت‌سازی شده تولید با قدرت خرید کافی برای اسکان وجود ندارد و در مقابل جایی که ظرفیت سازی نشده، تمایل زیادی از سوی مردم برای سکونت دیده می شود. دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی در راستا بر به کارگیری راه‌های مهار تورم در پروژه های اجرایی، افزود: پیشنهاد می شود مدیران در صورت امکان از ساخت ساختمان فنی و اجرایی و همچنین مدیریت تأمین و تدارک مصالح از تورم ایجاد شده در کشور جا نمانند.این مقام مسوول با تأکید بر اینکه مدیران مسوول باید با استفاده از ساز و کارهای نوین و ابتکارات جدید پروژه های باقی‌مانده را تا پایان دولت تمام و از آغاز پروژه های جدیدی که تبعات سختی را برای دولت به همراه دارد برهیز کنند، گفت: از همه مدیران شرکت های تابعه و مجموعه ستاد شهرهای جدید می‌خواهیم که با برنامه ریزی درست در حوزه ساخت خدمات زیربنایی و رونمایی، همفکری و همکاری در تمییز رویکرد و نظارت حاکماری در چین و بعد از اجرای پروژه ها در تحقق هرچه بیشتر اهداف گام بردارند.

نگرانی برای تنظیم

بازار میوه شب عید نداریم

رئیس اتحادیه بافروشان گفت: با توجه به حجم تولید و ذخایر میوه در سردخانه، نگرانی برای تنظیم بازار میوه شب عید نداریم، به گزارش باشگاه خبرنگاران، اکبر یابوری، رئیس اتحادیه بافروشان گفت: با توجه به حجم تولید و ذخایر میوه در سردخانه، نگرانی بنابر آمار ۳۵ درصد مرکبات و بیش از ۴۰ درصد سیب درختی در سردخانه ها موجود است.یابوری با بیان اینکه کمبودی در عرضه میوه شب عید نداریم، افزود: با توجه به حجم تولید و میزان موجودی میوه در سردخانه ها، ذخیره سازی میوه شب عید معنایی ندارد اما بنابر سیاست وزارتخانه این امر صورت گرفته است.رئیس اتحادیه بافروشان قیمت کرنسی هر کیلو پرتقال شمال را ۱۲ تا ۲۰ هزار تومان اعلام کرد و گفت: نرخ کنونی هر کیلو لیموشیرین ۳۰ تا ۴۰ هزار تومان، کیوی ۳۵ تا ۵۵ هزار تومان، سیب درختی زرد ۲۰ تا ۳۰ هزار تومان و سیب درختی قرمز ۲۵ تا ۳۵ هزار تومان است.

نوروزگاه‌های عشایری

در نوروز ۱۴۰۳ برپا می‌شود

رئیس سازمان امور عشایر ایران از برپایی نوروزگاه‌های عشایری برای استقبال از مسافران در نوروز ۱۴۰۳ خبر داد.به گزارش عصرایرانیان از سازمان امور عشایر ایران، «شایان نادری» در اولین نشست کشوری هماهنگی برای برپایی نوروزگاه های عشایری در نوروز ۱۴۰۳ با حضور مدیران ستادی و استانی امور عشایر، افزود: باید از این فرصت برای معرفی شیوه زندگی و ظرفیت های تولیدی، فرهنگی و گردشگری عشایر نهایت استفاده را ببریم.رئیس سازمان امور عشایر ایران اظهارداشت: کمپ ها و نوروزگاه های عشایری باید در راستای ترویج زیست بوم و فرهنگ عشایر برپا شوند و به عنوان یک الگوی خوب گردشگری در کشور، به مسافران نوروزی نمایش داده شوند. نادری با بیان اینکه نظارت دقیق از کمپ های عشایری در ایام نوروز انجام می شود، تصریح کرد: در شیوه نامه برپایی نوروزگاه های عشایری مسئولیت ها مشخص شده و امور عشایر استان ها و تعاونی های عشایری باید براساس شیوه نامه و دستورالعمل ابلاغ شده اقدام به برپایی نوروزگاه های عشایری کنند.سوی اضافه کرد: انتظار ما این است نوروزگاه های عشایری در نوروز ۱۴۰۳ با ساماندهی بهتر و حضور برترنگ ت تعاونی های عشایری بر گزار شود و حاکمکن استفاده از این فرصت ویژه در جهت منافع اقتصادی عشایر صورت گیرد.



حجت الاسلام والمسلمین موسوی مطلق: بسم الله الرحمن الرحیم و نُؤَدِّ بِکُمْ مِنْ شَمَاتَةِ الْأَعْدَاءِ، و به

تو پناه می برم از سرزنش دشمنان . شماتت یعنی خوشحال شدن از به وجود آمدن گرفتاری دیگران . مراقبه فردی و اجتماعی و سیاسی برای اینکه مسلمان و جامعه اسلامی گرفتار سرزنش دشمن نشود یک ضرورت است . اختلافات درونی جامعه الهی نباید سبب سرزنش دشمنان گردد این درس قرآن در سوره مبارکه اعراف ایه ۱۵۰در جریان گفتگوی حضرت هارون با حضرت موسی علیهما السلام است ؛ و چون موسی به حال خشم و تأسف به سوی قوم خود بازگشت، به آنان گفت: شما پس

شرح صحیفه سجادیه دعای هشتم (۵۴۴)

از من بسیار بد حفظ الغیب من کردید! آیا در امر خدای خود عجله کردید! و الواح را به زمین انداخت و (از فرط غضب) سر بردارش (هارون) را گرفته به سوی خود می‌کشید، هارون گفت: ای فرزند مادرم، این قوم مرا خوار و زبون داشتند تا آنجا که نزدیک بود مرا به قتل رسانند، پس تو دشمنان را بر من شاد مگردان و مرا در عداد مردم ستمکار مشمار، ضمن اینکه باید توجه کرد سرزنش کردن دیگران یکی از زناات اخلاقی است و در مکتب اسلام ممنوع است امام صادق علیه السلام فرمود هر کس برادر مومنش

را برای چیزی که بر او نازل شده سرزنش کند از دنیا نمی رود تا با همان مورد سرزنش آزمایش شود ؛ «مَنْ شَمَّتْ بِمُصِيبَةٍ نَزَلَتْ بِأَخِيهِ لَمْ يَخْرُجْ مِنَ الدُّنْيَا حَتَّى يَفْتَنَ» در یکی از تعقیبات که از حضرت فاطمه سلام الله علیها نقل شده آمده است: «يَا ذَا الْقَبْلِ وَ الْكَمَالِ وَ الْعَزَّةِ وَ الْجَلَالِ وَ لَا تُشْمِتْ بِي عَدُوًّا وَ لَا خَاسِدًا؛ ای آنکه فضیلت و کمال و عزت و جلال و بزرگی از آن توست، با من چنان مکن که مورد شماتت و سرزنش دشمنان و حسودان قرار گیرم.»

در حاشیه جلسه هیات دولت

عکس: تسنیم



پردازنده ۳ بعدی محقق ایرانی ارتباطات بی سیم را متحول می‌کند

محققان دانشگاه فلوریدا به رهبری یک پژوهشگر ایرانی روشی برای استفاده در فناوری نیمه رسانا و ساخت پردازشگرهایی ابداع کرده اند که کارآمدی انتقال انبوه داده را به میزان قابل توجهی افزایش می دهد. به گزارش «عصر ایرانیان» به نقل از تک اکسپلور، این نوآوری در زمانیکه پیشرفت در هوش مصنوعی با انبوه تقاضا روبرو می شود، چشم انداز صنعت را دگرگون می کند. به طور معمول ارتباطات بی سیم به پردازشگرهای مسطحی متکی است که در عین کارآمدی به دلیل ساختار دو بعدی در بخش کوچکی از طیف الکترومغناطیسم کارآمد هستند. رویکرد طراحی شده توسط UF از قدرت فناوری نیمه رسانا برای سوق دادن ارتباطات بی سیم به یک بعد جدید استفاده می کند. محققان موفق شده اند به طور موفقیت آمیز از پردازشگر های مسطح به ۳ بعدی منتقل شوند و عصر جدیدی از فشرده‌گی و کارایی در انتقال داده ها را آغاز کنند. در همین راستا روزبه تریزیان استادیار دانشگاه فلوریدا در بخش مهندسی الکترونیک و رایانش با تیم خود یک پردازشگر ۳ بعدی ابداع کرده و مدعی است.

بین الملل
از بین النهرین تا آنتانولی؛ اهداف کریدور راه توسعه چیست؟
گذرگاه (کریدور) راه توسعه که چندی است مطرح شده، یکی از مسیرهای کریدوری جنوب به شمال محسوب می شود که در صورت نگاه واقع بینانه به آن، می تواند فرصت ساز و ظرفیت ساز برای منطقه باشد. گذرگاهها با ویژگی شریان سازی برای تجارت منطقه ای و بین المللی محسوب می شوند که از این ظرفیت برخوردارند تا از طریق راه آهن، بزرگراه و خطوط لوله حوزه های جغرافیایی را نزدیک کنند. یکی از مهمترین طرح های کریدوری جهان شاید «اینتکار کمربند و جاده» (۲۰۱۳) باشد که به گزارش اندیشکده «شورای روابط خارجی» آمریکا، ۱۴۷ کشور- که دو سوم جمعیت جهان و ۴۰ درصد تولید ناخالص داخلی جهان را تشکیل می دهند - این پروژه را امضا کرده یا به انجام آن علاقه نشان داده‌اند. این ابتکار شامل شبکه‌ای طراحی شده از جاده‌های فراسرزمینی و خطوط راه آهن، لوله‌های نفت و گاز و دیگر طرح های زیرساختی است که از شهر شبیان در مرکز چین آغاز و سراسر آسیای میانه را در می‌نوردد و سرانجام به مناطق دوردستی چون مسکو، روتردام و ونیز می‌رسد. دوم، «جاده» آن نیز همان «جاده ابریشم قرن بیست ویکم» است و مسیرهای دریایی از جنوب شرقی آسیا به جنوب آسیا و سپس خاورمیانه و آفریقا را در برمی‌گیرد. راه گذر شمال به جنوب یکی دیگر از مسیرهای مهم کریدوری جهان محسوب می شود که از ظرفیت شکل دهی ظرفیت ژئواکونومیکی قدرتمندی را برخوردار است. در سال ۲۰۰۲ (۱۳۷۹) ایران، روسیه و هند قراردادی را برای ایجاد کریدور حمل نقل بین المللی شمال جنوب (INSTC) امضا کردند و سپس علاوه بر سه کشور فوق، جمهوری آذربایجان نیز در این مسیر نقش مستقیم دارد و در واقع قرار شد مسیر ریلی از سه کشور ایران، روسیه و جمهوری آذربایجان عبور کند. با اینحال کشورهای دیگر همچون ترکیه، ارمنستان، قزاقستان، قرقیزستان، بلاروس، تاجیکستان و حتی عمان، سوریه، اوکراین و بلغارستان نیز خواستار همکاری با این گذرگاه مهم شدند. در کل انتهای جنوبی این مسیر به هندوستان و انتهای شمالی آن به روسیه ختم می شود و بخش اعظم مسیر خشکی میانی آن در ایران قرار دارد. از طرف دیگر روسیه به راحتی از طریق مسیرهای ریلی خود، این گذرگاه را به بازارهای اروپایی متصل می کند. این طرح اتصال روسیه و آسیای میانه به هند را هم ممکن می سازد. سومین کریدوری که اجماع گسترده ای برای ایجاد و ساخت آن وجود دارد، مسیر کریدور اقتصادی جدید (شرق به غرب) که هند (بهارات) را به کشورهای خلیج فارس و سپس اروپا متصل می کند. این کریدور که مورد حمایت گسترده ایالات متحده آمریکا و کشورهای حوزه خلیج فارس است هنوز مراحل اجرایی آن آغاز نشده و ترکیبی از مسیر دریایی، راه آهن و جاده است. اما در این میان برخی کشورها هستند که خارج از گستره این طرح ها تلاش می کنند تا ابتکاراتی چندجانبه را برای برجسته سازی ژئوپلیتیکی و ژئواکونومیکی و بهره گیری از ظرفیت های اقتصادی خود مطرح و اجرایی کنند. عراق یکی از همین کشورهای است که به دلیل ماهیت جغرافیایی خود هنوز نتوانسته در بسیاری از ابتکارات و پروژه های کریدوری مسارکت داشته باشد به همین منظور طرحی را به کمک ترکیه با عنوان «کریدور راه توسعه» را مطرح کرده است. این پروژه که از بندر فاو عراق تا بندر مرسین ترکیه در دریای مدیترانه احداث می‌شود؛ شامل راه‌آهن، بزرگراه و خطوط لوله است و یک رابط جدید بین "آسیا و اروپا" خواهد بود؛ که با اتصال ریلی و بزرگراهی و کوتاه کردن زمان سفر در تلاش برای رقابت با کانال سوئز به عنوان یک هاب ترانزیتی خواهد بود. این پروژه در سه مرحله، گام اول در سال ۲۰۲۸، دوم در سال ۲۰۲۸ و گام سوم در سال ۲۰۵۰ ساخته و به پایان خواهد رسید. سرمایه‌گذاری در این پروژه با ۱۰۵ میلیارد دلار برای زیرساخت‌های ریلی به طول ۱۲۰۰ کیلومتر خرید قطارها و خطوط راه آهن برقی جدید را در دستور کار خواهد داشت. این پروژه که به «جاده ابریشم عراق» نیز مشهور است، یک مسیر جایگزین برای کانال سوئز برای تسهیل تجارت سریعتر و کارآمدتر ایجاد شده و راه آهن و بزرگراهی به طول یک هزار و ۲۰۰ کیلومتر از بندر فاو عراق تا بندر مرسین ترکیه احداث می‌شود. از نظر اقتصادی، این پروژه با هدف متنوع سازی اقتصاد عراق و کاهش وابستگی به نفت، ایجاد فرصت‌های شغلی جدید، ابزاری برای توسعه اقتصادی همه جانبه و تبدیل عراق به یک قطب تجاری موثر در منطقه تحلیل می‌شود. محمد شیباع السودانی نخست وزیر عراق این پروژه را به عنوان ستونی از اقتصاد غیرنفتی پایدار و پیوندی با همسایگان عراق در منطقه، در راستای تلاش‌های یکپارچه‌سازی اقتصادی اعلام کرده که فرصت‌های بسیاری را برای عراق فراهم می‌کند تا نقش خود را در ترانزیت منطقه‌ای و موقعیت ژئوپلیتیکی خود تقویت نموده و به یک مرکز کلیدی جدید برای تجارت آسیا و اروپا تبدیل نماید. ایجاد و شکل دهی به گذرگاههای منطقه ای و بین المللی از سال ۲۰۱۰ میلادی به شکل جدی از سوی بسیاری از کشورها پیگیری می‌شود؛ کشورهایی که به دنبال بهره گیری از مزیت های ژئوپلیتیکی خود برای منافع ملی و منافع چند جانبه هستند، از طریق ایجاد و پیوستن به کریدورهای بین المللی تلاش می‌کنند تا مزیت های ژئواکونومیکی را افزایش دهند. عراق از جمله کشورهایایی است که دهه ها بحران و جنگ باعث شده تا مزیت های ژئواکونومیکی به دلیل ماهیت ژئوپلیتیک بحران عملیاتی نشود.

تاکید بر راه‌اندازی نیروگاه رودشور در پیک مصرف سال ۱۴۰۳

مصالح مصرفی، احجام کار و فرایندهای اجرایی داشته و به جهت نزدیکی به پایتخت از اهمیت استراتژیکی برخوردار است. شرکت توسعه یک مپنا به عنوان یکی از شرکت‌های مجری احداث و توسعه نیروگاهها، با تکیه بر دانش فنی و نوآوری‌های مهندسی و تجربه گسترده خود و دستاوردهایی مانند سنکرون ۲۱۷۲۹ مگاوات با شبکه سراسری، این پروژه را راهبری می‌کند.

کشور کمک می‌کنند، خاطر نشان کرد: همکاری بین بخش‌های مختلف گروه مپنا به عنوان نمونه‌ای بارز از هم‌افزایی در جهت تحقق اهداف توسعه پایدار کشور محسوب می‌شود. نیروگاه سیکل ترکیبی رودشور با ظرفیت ۳۴۵ مگاوات و با استفاده از تکنولوژی‌های پیشرفته کلاس H، نقش مهمی در توسعه انرژی کشور دارد. این پروژه مشخصات برجسته‌ای نسبت به سایر پروژه‌های اجرا شده پیشین در بعد تجهیزات،

اعضای هیات مدیره گروه مپنا، از نیروگاه سیکل ترکیبی رودشور بازدید کردند و پیشرفت‌های این پروژه را مورد ارزیابی قرار دادند. این رویداد، نشان‌دهنده تلاش مپنا به منظور سنکرون نیروگاه رودشور تا قبل از پیک مصرف سال ۱۴۰۳ و تعهد عمیق این گروه در راستای تحقق اهداف ملی است. محمد اولیاء مدیرعامل گروه مپنا، ضمن تأکید بر اهمیت اجرای چنین پروژه‌هایی که به تقویت زیرساخت‌های انرژی و رشد اقتصادی

اینفوگرافیک

زیتون؛ نمادی از صلح و مقاومت

رهبر انقلاب امروز (۱۵ اسفند) در روز درختکاری، نهال زیتون کاشتند، اما چرا زیتون؟

نمادی برای صلح و دوستی

درخت همیشه سبز

امکان رشد در خاک نامناسب

نمایندگی از اراده بی‌نهایت مردم فلسطین

دارای فواید بسیار مفید

نامبیرا اگر قطع شود، باز هم رشد می‌کند و میوه می‌دهد.

مقاوم در برابر هوای خیلی سرد

چرا رهبر معظم انقلاب نهال زیتون کاشتند؟

رهبر معظم انقلاب روز سه شنبه به مناسبت روز درختکاری سه نهال زیتون کاشتند که یکی از این نهال‌ها زیتون بود.

سازمان چایب

نشانی دفتر مرکزی: خیابان ستارخان، بین توحید و باقرخان، نبش کوچه اکبریان آدر پلاک ۵۷، طبقه ۲ غربی
 تلفن: ۰۲۱-۶۶۴۳۵۶۶۷-۸

نشانی چاپخانه: ابتدای جاده قدیم کرج، بعد از شیرپاستوریزه، خیابان فتح ۲۱، پلاک ۱۵
 تلفن: ۰۲۱-۶۶۷۹۱۳۴۵-۶

پست الکترونیکی: golazin110@gmail.com

۰۲۱-۶۶۴۳۵۶۶۷-۸

۰۲۱-۶۶۷۹۱۳۴۵-۶

golazin110@gmail.com